
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

1

Zarządzenie Starosty Buskiego w sprawie odwołania
pogotowia przeciwpowodziowego na obszarze
powiatu buskiego

Zarządzenie Nr 43/2019
Starosty Buskiego

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego na obszarze powiatu buskiego.

Na podstawie art.34 ust. 1 a ustawy z dnia 5 czerwca 1989 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2019 r.
poz. 511 ), art. 163 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne ( Dz. U. Z 2018r. poz. 2268 z późniejszymi
zmianami ) oraz art. 17 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U.z 2018 r.
poz. 1401 z późniejszymi zmianami ) zarządzam co następuje:

§ 1. 

W związku  z obniżaniem się stanu wody na rzece Wiśle, odwołuję z dniem  28 maja 2019r. od godz. 12,00  na terenie
powiatu buskiego  pogotowie  przeciwpowodziowe .

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu ogłoszeniu.

 Starosta Buski

mgr inż. Jerzy Kolarz


